附件1
河南省2018年普通高等学校毕业生就业情况汇总表
填表单位（盖章）：                             填表时间：     2018年9月                  制表人：王刚 
	学历层次
	毕业生
人数
	就业
人数
	就业率
	灵活就业
人数
	灵活         就业率
	待就业
人数
	待就
业率
	暂不就业
人数
	暂不就业率
	自主创业人数

	研究生
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	本科生
	3079
	2862
	92.95%
	0
	0%
	216
	7.02%
	1
	0.03%
	6

	专科生
	2617
	2471
	94.42%
	0
	0%
	146
	5.58%
	0
	0%
	0

	总  计
	5696
	5333
	93.63%
	0
	0%
	362
	6.36%
	1
	0．02%
	6



我校（院）承诺：我校（院）上报的毕业生就业统计数据已经过全面核查，情况真实、准确，如不真实、准确，愿承担由此造成的一切责任。
[bookmark: _GoBack]就业工作部门负责人签字：                             学校书记（或校长）签字：


